CUENTA
01
01-11101-1
01-11301-1
01-12101-1
01-13201-1
01-13203-1
01-13206-1
01-13407-1
01-13408-1
01-14106-1
01-14107-1
01-14402-1
01-14405-1
01-15200-1
01-15202-1
01-21101-1
01-21102-1
01-21103-1
01-21104-1
01-21201-1
01-21202-1
01-21503-1
01-21505-1
01-21601-1
01-26101-1
01-27504-1
01-29104-1
01-31101-1
01-31401-1
01-31501-1
01-31701-1
01-31801-1
01-32601-1
01-33101-1
01-33401-1
01-34101-1
01-35101-1
01-35501-1
01-35502-1
01-37201-2
01-37501-1
01-38203-1
01-38301-1
01-38501-1
01-44102-1
01-44106-1
01-44202-1
01-44302-1
01-44303-1
01-44304-1
01-44502-1
01-44602-1
01-51107-2
01-51504-2
01-51907-2
01-54101-2

MUNICIPIO DE HUITZILAC
ESTADO DE MORELOS
PROYECTO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

NOMBRE
H. AYUNTAMIENTO G.C.

DIETAS(G.Corriente)

SUELDOS AL PERSONAL DE BASE(G.Corriente)

CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS(G.
PRIMAS DE VACACIONES(G.Corriente)

GRATIFICACION DE FIN DE ANO(G.Corriente)

VACACIONES PAGO DE(G.Corriente)

AYUDA DE DESPENSA(G.Corriente)

REEMBOLSOS Y RETROACTIVOS(G.Corriente)

MEDICAMENTOS PAGO DE(G.Corriente)

SERVICIOS MEDICOS PAGO DE(G.Corriente)

SEGURO DE GASTOS MEDICOS(G.Corriente)

GASTOS FUNERALES(G.Corriente)
INDEMNIZACIONES(G.Corriente)

PAGO DE LIQUIDACIONES(G.Corriente)

MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL(G.Corriente)
ARTICULOS Y MATERIAL DE OFICINA(G.Corriente)
MATERIALES DE FERRETERIA PARA OFICINAS(G.Corriente
MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA(G.Corrie
MATERIALES PARA IMPRESION Y REPRODUCCION(G.Corrien
MATERIAL PARA USO FOTOGRAFICO Y CINEMATOGRAFICO(G.
MATERIAL DE COMUNICACION(G.Corriente)

PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL(G.Corriente)

MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA(G.Corriente)
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS(G.Corriente)
UNIFORMES(G.Corriente)

HERRAMIENTAS MENORES DE CARACTER COMERCIAL(G.Corri
ENERGIA ELECTRICA(G.Corriente)

TELEFON{A TRADICIONAL(G.Corriente)

TELEFONIA CELULAR(G.Corriente)

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMI
SERVICIO POSTAL(G.Corriente)

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRA
ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS O ACUERD
SERVICIOS DE CAPACITACION(G.Corriente)

COMISIONES BANCARIAS(G.Corriente)

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES PARA LA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LLANTAS Y CAMARAS(G.Corriente)

PASAJES TERRESTRES(G.Capital)

VIATICOS EN EL PAIS(G.Corriente)

EVENTOS DIF(G.Corriente)

CONGRESOS Y CONVENCIONES(G.Corriente)

GASTOS DE REPRESENTACION(G.Corriente)

AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES(G.Corriente
ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS(G.Corriente)
OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE FORMACION O CAPACIT
APOYO PROFESORES DE PRIM Y SECUNDARIA(G.Corriente)
APOYO A VELADORES DE ESCUELAS(G.Corriente)

APOYO EN GENERAL(G.Corriente)

APOYO A PERSONAL CEDIF PAGO DE(G.Corriente)

APOYO AYUDANTES MUNICIPALES(G.Corriente)

MOBILIARIO Y EQUIPO(G.Capital)

MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO(G.Capital)

OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS(G.Capital)

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE(G.Capital)

MONTO $

1,500,000.00
6,755,144.00
600,000.00
350,000.00
5,800,000.00
300,000.00
2,500,000.00
90,000.00
165,000.00
340,000.00
220,000.00
110,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
650,000.00
450,000.00
200,000.00
100,000.00
300,000.00
250,000.00
330,000.00
280,000.00
250,000.00
1,110,000.00
210,000.00
98,000.00
2,900,000.00
250,000.00
100,000.00
110,000.00
45,000.00
900,000.00
650,000.00
210,000.00
15,000.00
995,000.00
165,000.00
335,000.00
32,000.00
140,000.00
2,000,000.00
300,000.00
3,500,000.00
1,500,000.00
325,000.00
555,000.00
150,000.00
150,000.00
500,000.00
3,000,000.00
450,000.00
750,000.00
850,000.00
85,000.00
1,500,000.00

ESTRUCTURA %

1.43920786
6.481370893
0.575683144
0.335815167
5.564937059
0.287841572
2.398679767
0.086352472
0.158312865
0.326220448
0.211083819
0.10554191
1.918943813
2.87841572
0.623656739
0.431762358
0.191894381
0.095947191
0.287841572
0.239867977
0.316625729
0.268652134
0.239867977
1.065013816
0.2014891
0.094028247
2.782468529
0.239867977
0.095947191
0.10554191
0.043176236
0.863524716
0.623656739
0.2014891
0.014392079
0.954674547
0.158312865
0.321423089
0.030703101
0.134326067
1.918943813
0.287841572
3.358151673
1.43920786
0.31182837
0.532506908
0.143920786
0.143920786
0.479735953
2.87841572
0.431762358
0.71960393
0.815551121
0.081555112
1.43920786
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02-13206-1
02-13407-1
02-14106-1
02-14403-1
02-15200-1
02-26101-1
02-27201-1
02-27504-1
02-34101-1
02-35502-1
02-35504-1
02-35505-1
02-51101-2
02-54101-2

03

03-61306-2
03-61307-2
03-61308-2
03-62501-2

04

04-23205-1
04-23206-1
04-23207-1
04-54901-2

ELABORO:

JOSE ALFREDO MANCILLA ROJAS

SOFTWARE(G.Capital)
CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION EN LOTES(G.C
CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION EN LOTES(G.C

SUELDOS AL PERSONAL DE BASE(G.Corriente)
RETRIBUCIONES A PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL(G.C
GRATIFICACION DE FIN DE ANO(G. Corriente)

VACACIONES PAGO DE(G.Corriente)

AYUDA DE DESPENSA(G.Corriente)

MEDICAMENTOS PAGO DE(G.Corriente)

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL(G.Corriente)
INDEMNIZACIONES(G.Corriente)

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS(G.Corriente)
ARTICULOS PARA SERVICIOS GENERALES PARA SEGURIDAD
UNIFORMES(G.Corriente)

COMISIONES BANCARIAS(G.Corriente)

LLANTAS Y CAMARAS(G.Corriente)

REPARACION Y MANTO DE RADIOS (G.Corriente)
EQUIPAMIENTO PROTECCION CIVIL(G.Corriente)
MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO QLIRURGICO[G Capital)
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE(G.Capital)

2%(G.Capital)

GASTOS INDIRECTOS(G.Capital)
DISPENSARIO(G.Capital)

INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS(G.Capital)

<WCIA 2
AVENA@”@WW\\v
FERTILIZANTE(G Gortie ‘-‘"
ACTIVOS PRQ, :

-
G.Corriente)
RTE(G.Capital)

Mo ’ A
el TOTAL:

500,000.00
26,071,628.49
10,000,000.00

0.479735953
25.0149951
9.594719067

86,991,772.49

83.46616181

3,725,000.00 3.574032852
90,000.00 0.086352472
1,100,000.00 1.055419097
65,000.00 0.062365674
500,000.00 0.479735953
§5,000.00 0.081555112
155,000.00 0.148718146
700,000.00 0.671630335
850,000.00 0.815551121
160,000.00 0.153515505
193,000.00 0.185178078
21,000.00 0.02014891
283,000.00 0.27153055
95,000.00 0.091149831
88,000.00 0.084433528
125,000.00 0.119933988
700,368.00 0.67198342
§,935,368.00 8.573234572
101,410.07 0.097300113
ESZ0115001 0.145950175
866,978.33 0.831841351
3,950,000.00 3.789914031
5,070,503.51 4.86500567
1,226,356.00 1.17665413

800,000.00
500,000.00..
700,000.00"

0.767577525

0.479735953
0.671630335

3,226,356.00

3.095597943

104,224,000.00

1 T

100

C.P. LUZ YUNUHEN GONZALEZ RUIZ



